DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO POLÍTICO
PEDAGÓGICO: CONSTRUÇÃO SOCIAL E COLETIVA NA PERSPECTIVA
EMANCIPADORA E DEMOCRÁTICA de autoria de WILLIAM DOS SANTOS MARQUES,
THAINÁ LOBATO RIBEIRO, foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98026

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98026